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 ی نساجی دانشکده  سالن اجتماعات
 

و    نمودن  . نظارتشودیانجام م   یابتی د  یمارانقطع عضو در ب  یک  یه،ثان  20و هر    شود،یم  یجادا  یابتید  یمارانزخم پا در ب  یک  یه،ثان  2/1هر  

  ین مزمن در نظر گرفته شده است. ا  یهازخم   یرو سا  یابتید  یهاکارآمدتر زخم  یریتمد  یبرا  یاستراتژ  یکبه عنوان    هاپروتئاز  یتکنترل فعال

پروتئازها ارائه دهد   یتدرباره فعال   یشدن، اطلاعاتیا تخریب    یدبا ناپدبتواند  که  انجام شد    ین بر کازئ  یمبتن  ساختار  یکتوسعه    رمطالعه به منظو 

به عنوان    تیمار گرماییشدند، و    یهته  یمحلول آب  یک  گیریقالببا    ین کازئ  هاییلمفنماید.  را کنترل    کافتیین پروتئ  یتو به طور همزمان فعال

  یکی،مکان  هاییژگیوتوان مینشان داد که  یج . نتابه کار گرفته شد یتبا موفق ها در نمونه  آبکافتی یداریپا یجادا ی برا تمیزروش سبز و   یک

از    تیمارمدت زمان    یش افزانمود.  کنترل    تیمار گرماییتوسط مدت زمان    را  ینبر کازئ   ی مبتن  هاییلمف   کافتی ینپروتئ  یداریجذب آب، و پا

مورد    یطدر شرا  بیشتر  کافتیین پروتئ   یداریبرابر پا  4/3و  ،  کمتر  برابر جذب آب   2،  تنش بیشتربرابر    4/2ساعت منجر به تحمل    3به    یقهدق  30

ساختارها  یبررس کازئ  یمبتن  ی شد.  شده  ینبر  باکتر  نسبت   انتخاب  پروتئاز  نوتروف  سولباسی   یبه  الاستاز  نما    ی انسان  یلو  عنوان  ن  یندگابه 

تخریب واکنش نشان دادند.    لیتریلینانوگرم بر م  200و    10در سطوح    ، به ترتیب،هاموجود در زخم   یاییباکتر  یرو غ  یاییباکتر  یپروتئازها

-یکالدرصد از راد  90  محصولات حاصل از تخریب ساختار کازئینی توانستندبود.    همراه  کافتی ین پروتئ  یتفعال  یدرصد  36کاهش  با    ساختار،

بررس  ایه تعامل    ینبر کازئ  یمبتن  یلمف   . همچنین،نبودند  یسم  های تخریبفرآوردهنشان داد که    ی. مطالعات سلولنمایند  خنثی را    یمورد 

از  داشت، که    یبروبلاستف   یهابا سلول  یمطلوب نقش  آن  قابلیتنشان  ایفای  عنوان    در  دارد  ربستدا  یکبه  به طور کلرا    ها یافته   ین ا  ی،. 

ی پروتئازها در محیط زخم، بدون استفاده  یافته در این پژوهش برای تشخیص فعالیت بیش از اندازهار کازئینی توسعهی پتانسیل ساخت دهندهنشان

ردد، بستر کازئینی  باشد. در صورتیکه فعالیت پروتئازها در حدی نباشد که منجر به تخریب ساختار گمیقیمت  از تجهیزات خاص و گران

 تر زخم کمک نماید. رود به بهبود سریعها عمل نماید که انتظار میتواند به عنوان یک داربست برای چسبیدن سلولمی


